З 01.03.2024 р. Споживач розраховується з Постачальником
за Товар за ціною, що становить 4,7778 грн. (чотири грн.
77,78 коп.) за 1 кВт.год з урахуванням ПДВ»
2. Пункт 5.5. Договору викласти в новій редакції:
«5.5. Загальна вартість Договору становить 142 193,20 грн.
(сто сорок дві тисячі сто дев’яносто три грн. 20 коп.), у т.ч.
ПДВ – 23 698,87 грн. (двадцять три тисячі шістсот
дев’яносто вісім грн. 87 коп.):
При цьому:
Розрахунковий період 02.01.2024 – 31.01.2024 Кількість,
кВт.год 4758 Ціна (тариф) за одиницю, грн. з ПДВ 5,8095
Загальна вартість, грн. з ПДВ 27641.60
Розрахунковий період 01.02.2024 – 29.02.2024 Кількість,
кВт.год 2899 Ціна (тариф) за одиницю, грн.